
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: O773D3/2016/OI

Veřejná zakázka č.: Pl300000065

Dodatek č. 3 ke Smlouvě 0 dílo

č. 0773/2014/OI/LPO ze dne 20.3.2014

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené primátorem

ičo: 00845451

DIC: C200845451 (plátce DPH)

POHL cz, a.s.

se sídlem. Nádražní 25, 252 63 Roztoky

odštěpný závod Opava:

Holasická 1632/57a, 747 05 Opava

jednající: XXXXXX, vedoucí

odštěpného závodu Opava

zapsána V OR. Městský soud V Praze, oddíl B

Vložka 4934

IČO: 25606468

DIČ: CZ25606468

 

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

Autorizovaná osoba V oblasti VH staveb:

Č. autorizace:

Stavbyvedoucí:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

čl. I. Předmět smlouvy

Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec I 3. s tímto novým zněním:

l3. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace Vícepráce, které

vyplynuly v průběhu realizace Výše uvedené stavby. Jedná se o změnu dispozice odlehčovací

komory s čerpací stanicí vč. vystrojení čerpací stanice technologií, byla vyvolána záměnou

pozemku určeného pro Výstavbu čerpací stanice.

Vícepráce:

13.1 SO O3 Odlehčovací komora Al 5 čerpací stanicí — vybudování mezipodesty, úprava poklopů a

žebřiku, změna napojení kanalizace

13.2 PS 01.1. Strojní část — změna trasy výtlaku kanalizace a přípojky nízkého napětí čerpací stanice

Méněpráce:

13.3 SO O3 Odlehčovací komora A1 s čerpací stanicí — zmenšení plochy dlažby a stropní konstrukce

čerpací stanice

13.4 PS 01.1. Strojní část — změna Výtlačného potmbí čerpací stanice

1/4 „Odkanalizovaní Přívozu na ÚČOV—II. etapa, 1. a 2. čast rušení výustí" — dodatek č. 3



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. II. Doba plnění

Clanek V. Doba plnění, odstavec 2. se ruší a v návaznosti na vícepráee a méněpráce se nahrazuje

tímto novým zněním:

Kompletní dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30 týdnů od podpisu Dodatku č. 3, předání

rozhodnutí o změně stavby před dokončením na část čerpací stanice a odlehčovací stoky a vyzvání

k dokončení stavby po přerušení.

čl. III. Cena díla

Clanek VI. Cena díla, odstavec 1. se ruší a v návaznosti na vícepráce a méněpráee se nahrazuje tímto

novým zněním:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

   

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Cena dila, vč. dodatku č.1 a č.2 44 725 683,96 9 392 393,67 54 118 077,63

Dodatek č.3, Vícepráce 455 208,56 95 593,80 550 802,36

Dodatek č.3, Meněpráce -301 256,61 -63 263,89 —364 520,50

NOVÁ CENA DÍLA 44 879 635,91 9 424 723,58 54 304 359,49  
 

Článek VI. Cena díla se doplňuje o odstavec 15. s tímto novým zněním:

15. Ceny víceprací a méněprací potřebných pro řádnou funkčnost a splnění technických požadavků

díla:

Vícepráce:

Add 13.1 SO 03 Odlehčovací komora OK A1 s čerpací stanicí — změna stavebniho řešení 237 578,56

Add 13.2 PS 01.1 Strojní část čerpací stanice — změna strojniho vybavení

Méněpráce:

217 630,00

Add 13.3 SO 03 Odlehčovací komora OK A1 s čerpací stanicí — změna stavebniho řešení -l68 263,61

Add 13.4 PS 01.1 Strojní část čerpací stanice — změna strojniho vybavení

CELKEM VÍCEPRÁCE PO ODEČTENÍ MÉNĚPRACÍ

—132 993,00

+ 153 951,95 Kč bez DPH

2/4 „Odkanalizovaní Přívozu na ÚČOV-II. etapa, 1. a 2. čast rušení výustí" — dodatek č. 3



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. IV.

Závěrečná ujednání

 

1. Doložká platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto Dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 1367/ZM1418/20

z 19.10.2016.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 0773/2014/OI/LPO ze dne 20.3.2014 a Dodatku č. 1 a 2

zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, Že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 3, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

Za objednatele Za zhotovitele

Statutární město Ostrava POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: 21. 11.2016 Datum: 7. 11.2016

Místo: Ostrava Místo: v Opavě

XXXXXX

primátor vedoucí odštěpného závodu Opava

Příloha č. l: Změnový list č.4

3/4 „Odkanalizovaní Přívozu na ÚČOV—II. etapa, 1. a 2. čast rušení výustí" — dodatek č. 3



Statutární město Ostrava

magistrát

/
(

/

 
Evidenční ííst' změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: I Číslo změny stavby:

. . „, . Číslo SC)/PS

Odkanalrzovaní Prrvozu na UČOV 2. etapa, 1. a 2. část lorda změny ac)/Po:

Názov stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 4

so 03 Odlehčovací komora 0K At a démoni stanicí, na 01.1 strojní část 80 03' PS 01'1 I 1 '

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na reaílzacl výše uvedené stavby. uzavřené dne 20.3.2014. číslo smlouvy objednatele: 0773/2014/OIILPO; číslo smlouvy

zhotovííele: R6013161 ,

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1003/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovlteí: POHch a.s., se sídlem Nádražní 28. 252 63 RoztokyJČO: 25606468

Gemproleklant (autorský dohled): Swooo Hydroprojekt a.s.. se sídlem Praha 4. Táborská 31, FSČ14016, lČO:26415081

Tochntoký dozor stavebníka (TDS): OVAK a. s., se sídlem Ostrava . Moravská Ostrava. Nádražní 20/3114, PSČ 72971. IČO: 45193673

Počet paré: Příjemce :

 

 

' 3 x Objednatel

1 x Tos

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 
Popis a zdůvodnění změny:

EOQIS' 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

    

Změna projektové dokumentace čerpací stanlce a tochnologte.

g_dgyggnšnl změny
Změna

dtspozlce byla vyvolána záměnou pozemku určeného pro výstavbu čerpací stanice.

80 03 Odlehčovací komora Al 5 čerpací dlanící - vybudování mezipodesty. úprava

VCP“ poklopír a žebílkú a napojení kanalizace 237 578'56 Kč

VCP45 FS 01.1 Strojní část - změna trasy vylíačného potrubí a přípojky NN 217 630,00 Kč

Cena bez DPH soupis VCP 455 208, 56 Kč

MNP19 ŽO 03 Odlehčovací komora Al 3 čerpací stanicí - zmenšení plochy dlažby a stropní . _1 68 263,61 Kč

onotrukoa

MNP20 PS 01.1 Strojní část - změna výllačného potrubí -1 32 993,00 Kč

Cena bez DPH soupis VCP -301 256, 61 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

. Procentuální podíl . , Procentuální podíl *

Cona navrhovanyoh Méněprací Cena navmovanych víceprací . Cena Méněpracl a Vtcepracl

Méněpracl ZL k celkové Víceprací 2L k celkove

řešeného ZL ceně stavby řešeného ZL ceně stavby řešeného Zl.

-301 256,61 ' -0,67% 455 208,56 1,02% 153 951,95

_fl:adfeni--souhlas se změnou: . i , /

Proje tant (autorský eouhlasím/ . ' " '

dohled): nooouhlasím , jméno datum podpis

_ souhlasím! - . —
TDS. nesouhlasím jméno datum podpís , .

. souhlasím I .. ~ V

Zhotovltol. "unumasim jméno 4 datum podpla . \

souhlasím I .

-0bjadnatel:--- nesouhlasím jméno . . _______dalum. v _ __ „_ podplo _

  

  
onto vl en nl llst zm ny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouv o d to. Nedílnou sou ástí Evldenčního lstu změny s v je "Preh e

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností & přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového ltstu včetně "Ro'zpls ocenění z ron potožek".

Změna stavby (ZBV)- krycí llst Číslo poté:    
 " " ll

4/4 „Odkanalizování Přívozu na ÚČOV-II. etapa, 1. a 2. část rušení výustí" — dodatek č. 3


